

ERRATA POR INCORREÇÃO

Onde se lê:

BANANEIRAS - ENE Prof Pedro Augusto de Almeida

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
		COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	50	50	R\$ 200,00
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	BANANA (KG)	R\$ 5,75	200	200	R\$ 1.150,00
		COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	120	120	R\$ 450,00
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	50	50	R\$ 340,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
		-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	200	0	R\$ 5.600,00
		COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	50	50	R\$ 325,00
		-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
Bananeiras	ENE Prof Pedro Augusto de Almeida	COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
		ITEM DESERTO	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
		COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	40	40	R\$ 560,00
		-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
		-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
		-	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
		COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
		-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
		COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
		-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
		-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
		COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	200	200	R\$ 700,00
		COAPRODES	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	120	120	R\$ 390,00
		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
		ITEM DESERTO	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	200	0	R\$ 6.332,00
		-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
		COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	200	200	R\$ 2.084,00
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
					TOTAL		R\$ 26.218,50

BELÉM - FELINTO ELÍSIO

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	TIENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
BELÉM	FELINTO ELÍSIO	COOPAFAB 50% / 50% COOAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	75	75	R\$ 243,75
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	100	100	R\$ 575,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	250	250	R\$ 937,50
		COOPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	40	40	R\$ 272,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	10	10	R\$ 100,00
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	20	20	R\$ 650,00
		***	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		***	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	30	30	R\$ 195,00
		***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00
		***	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	5	5	R\$ 70,00
		***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
		***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	10	10	R\$ 85,00
		***	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
		***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50% . 50% COOAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	20	20	R\$ 65,00
		***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
		***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	80	0	R\$ 476,80
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	250	250	R\$ 875,00
		***	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	10	10	R\$ 27,50
		***	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	200	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	5	5	R\$ 35,00
		***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	60	60	R\$ 645,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	60	60	R\$ 645,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	60	60	R\$ 625,20
		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
***	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -		
COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00		
						TOTAL	R\$ 6.782,75

BELÉM - EEEFM Eng^a Márcia G. A Carvalho

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES		
BELÉM	EEEFM Eng ^a Márcia G. A Carvalho	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	500	500	R\$ 1.625,00		
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	100	100	R\$ 1.200,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	100	100	R\$ 400,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	10	10	R\$ 90,00		
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	400	400	R\$ 2.300,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	400	400	R\$ 1.500,00		
		50% COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	200	200	R\$ 1.360,00		
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00		
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	280	280	R\$ 4.340,00		
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00		
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	500	500	R\$ 16.250,00		
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	500	500	R\$ 19.500,00		
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	400	400	R\$ 11.200,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	100	100	R\$ 650,00		
		COAPRODES	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	20	20	R\$ 160,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	200	200	R\$ 1.200,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	40	40	R\$ 380,00		
		COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	160	160	R\$ 1.120,00		
		COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	240	240	R\$ 2.040,00		
		COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	2700	2700	R\$ 90.450,00		
		COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	100	100	R\$ 350,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	120	120	R\$ 390,00		
		ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	200	200	R\$ 2.700,00		
		COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	40	40	R\$ 160,00		
		CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	800	800	R\$ 4.768,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	200	200	R\$ 700,00		
		COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	150	150	R\$ 487,50		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	50	50	R\$ 450,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00		
		COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	200	200	R\$ 6.332,00		
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	300	300	R\$ 6.900,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	310	310	R\$ 2.170,00		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	310	310	R\$ 3.332,50		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	310	310	R\$ 3.332,50		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	310	310	R\$ 3.230,20		
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	50	50	R\$ 1.733,50		
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	60	60	R\$ 420,00		
		COAPRODES	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00		
								TOTAL	R\$ 196.866,20

ARAÇAGI - EEEF Rodrigues de Carvalho

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Araçagi	EEEF Rodrigues de Carvalho	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	15	15	R\$ 180,00
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	60	60	R\$ 240,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	15	15	R\$ 135,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	80	80	R\$ 460,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	150	150	R\$ 562,50
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	30	30	R\$ 204,00
		COOPEFRUTA	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	150	150	R\$ 2.325,00
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	30	30	R\$ 90,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	40	40	R\$ 1.300,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	50	50	R\$ 1.950,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	30	30	R\$ 840,00
		COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	30	30	R\$ 195,00
		COAPRODES	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	30	30	R\$ 240,00
		COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
		COAPRODES	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	0	R\$ 120,00
		COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	30	30	R\$ 420,00
		COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	30	30	R\$ 285,00
		COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	10	60	R\$ 70,00
		COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	60	10	R\$ 510,00
		ITEM DESERTO	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	160	0	R\$ 5.360,00
		COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
		COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	15	15	R\$ 52,50
		COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	18	18	R\$ 58,50
		ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	50	0	R\$ 675,00
		COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	12	12	R\$ 48,00
		ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	40	0	R\$ 238,40
		COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	50	50	R\$ 175,00
		ITEM DESERTO	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	25	0	R\$ 81,25
		COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	30	30	R\$ 270,00
		COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	15	15	R\$ 41,25
		COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	10	10	R\$ 316,60
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	30	0	R\$ 690,00
		COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	15	15	R\$ 161,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	15	50	R\$ 161,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	15	50	R\$ 156,30
		ITEM DESERTO	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	30	0	R\$ 1.040,10
		COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	30	20	R\$ 210,00		
						TOTAL	R\$ 20.984,40

Leia-se:

BANANEIRAS - ENE Prof Pedro Augusto de Almeida

ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
	-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	50	50	R\$ 200,00
	-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	200	200	R\$ 1.150,00
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	120	120	R\$ 450,00
	COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	50	50	R\$ 340,00
	-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
	COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
	-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
	-	CARNE BOVINA CHÁ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	200	0	R\$ 5.600,00
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	50	50	R\$ 325,00
	-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
ENE Prof Pedro Augusto de Almeida	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	40	40	R\$ 560,00
	-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
	-	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
	-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	200	200	R\$ 700,00
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	120	120	R\$ 390,00
	-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	200	0	R\$ 6.332,00
	-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	200	200	R\$ 2.084,00
	-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
	-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COAPRODES 50% / COOPAFAB 50%	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
				TOTAL		R\$ 26.218,50

BELÉM - FELINTO ELÍSIO

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	TIENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
BELÉM	FELINTO ELÍSIO	COOPAFAB 50% / 50% COOAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	75	75	R\$ 243,75
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	100	100	R\$ 575,00
		LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	250	250	R\$ 937,50
		COOPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	40	40	R\$ 272,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	10	10	R\$ 100,00
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	20	20	R\$ 650,00
		***	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		***	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	30	30	R\$ 195,00
		***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00
		***	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
		LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	5	5	R\$ 70,00
		***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
		***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	10	10	R\$ 85,00
		***	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
		***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50% . 50% COOAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	20	20	R\$ 65,00
		***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
		***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	80	0	R\$ 476,80
		LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	250	250	R\$ 875,00
		***	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	10	10	R\$ 27,50
		***	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	200	0	R\$ -
		LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	5	5	R\$ 35,00
		***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	60	60	R\$ 645,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	60	60	R\$ 645,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	60	60	R\$ 625,20
		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		***	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
						TOTAL	R\$ 6.782,75

BELÉM - EEEFM Engª Márcia G. A Carvalho

NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	500	500	R\$ 1.625,00
COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	100	100	R\$ 1.200,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	100	100	R\$ 400,00
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	10	10	R\$ 90,00
COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	400	400	R\$ 2.300,00
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	400	400	R\$ 1.500,00
50% COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	200	200	R\$ 1.360,00
COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	280	280	R\$ 4.340,00
COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	500	500	R\$ 16.250,00
COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	500	500	R\$ 19.500,00
COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	400	400	R\$ 11.200,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	100	100	R\$ 650,00
COAPRODES	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	20	20	R\$ 160,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	200	200	R\$ 1.200,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	40	40	R\$ 380,00
COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	160	160	R\$ 1.120,00
COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	240	240	R\$ 2.040,00
COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	2700	2700	R\$ 90.450,00
COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	100	100	R\$ 350,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	120	120	R\$ 390,00
ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	200	200	R\$ 2.700,00
COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	40	40	R\$ 160,00
CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	800	800	R\$ 4.768,00
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	200	200	R\$ 700,00
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	150	150	R\$ 487,50
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	50	50	R\$ 450,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	200	200	R\$ 6.332,00
ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	300	300	R\$ 6.900,00
LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	310	310	R\$ 2.170,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	310	310	R\$ 3.332,50
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	310	310	R\$ 3.332,50
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	310	310	R\$ 3.230,20
CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	50	50	R\$ 1.733,50
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	60	60	R\$ 420,00
COAPRODES	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
				TOTAL	R\$ 196.866,20

ARAÇAGI - EEEF Rodrigues de Carvalho

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Araçagi	EEEF Rodrigues de Carvalho	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	15	15	R\$ 180,00
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	60	60	R\$ 240,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	15	15	R\$ 135,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	80	80	R\$ 460,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	150	150	R\$ 562,50
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	30	30	R\$ 204,00
		COOPEFRUTA	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	150	150	R\$ 2.325,00
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	30	30	R\$ 90,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	40	40	R\$ 1.300,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	50	50	R\$ 1.950,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	30	30	R\$ 840,00
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	30	30	R\$ 195,00
		COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	30	30	R\$ 240,00
		COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
		COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	0	R\$ 120,00
		COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	30	30	R\$ 420,00
		COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	30	30	R\$ 285,00
		COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	10	60	R\$ 70,00
		COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	60	10	R\$ 510,00
		ITEM DESERTO	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	160	0	R\$ 5.360,00
		COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
		COOPEFRUTA	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	15	15	R\$ 52,50
		COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	18	18	R\$ 58,50
		ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	50	0	R\$ 675,00
		COOPEFRUTA	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	12	12	R\$ 48,00
		ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	40	0	R\$ 238,40
		COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	50	50	R\$ 175,00
		COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	25	0	R\$ 81,25
		COOPEFRUTA	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	30	30	R\$ 270,00
		COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	15	15	R\$ 41,25
		COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	10	10	R\$ 316,60
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	30	0	R\$ 690,00
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	15	15	R\$ 161,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	15	50	R\$ 161,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	15	50	R\$ 156,30
		ITEM DESERTO	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	30	0	R\$ 1.040,10
COOPEFRUTA	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00		
COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	30	20	R\$ 210,00		
						TOTAL	R\$ 20.984,40

Mamanguape, 02 de setembro de 2022.

João Helvis Rodrigues de Freitas

Presidente da Comissão Processante de Julgamento da Chamada Pública 2ª GRE